18. Y porque no avemos tenido el arbitrio de que el Abogado que defendió las reservaciones, estampasse sus alegatos, como lo ha hecho Pitonio; sin embargo, en esta misma fundacion ha escrito Juan Bautista Riccio, celebre, y actual Abogado Romano, como lo han calificado muchas decisiones de Rota, respondiendo al argumento de Pitonio, decisiones de Rojas, y demás sequaces, dixo: *Attamen voluntas ista Fundatoris eximendi Beneficium à reservationibus, quoties non est expressa, debet esse talibus verbis explicata, ut per necesse reservations ipsas excludat, & aliter adimpleri non valeat: Nec sufficit sola conditio quod toties quoties vacare contingat Beneficium conferatur in perpetuum per Patronos, quia hæc omnia sunt de natura Beneficij, ut perpetuo per Patronos conferatur, & commodè intelligi potest, quod conferri debeat nullo existente impedimento, ne alias de facili reddatur frustratoria dispositio, textus in cap. unic. de iure patronatus in sexto, & Regulæ Cancelleriae, ut bene firmavit me scribente, & obtinente Rota in Barchinm. Benef. 5. Decembris 1685. coram Cardin. Matheyo, la qual se confirmò en 16. de Enero, y 17. de Junio de 1686.*

19 El fragmento de la decision de §. de Diciembre de 1685, en que responde à las doctrinas contrarias, es tan terminante, que no se puede omitir su transcripcion, dice assi : *Minus adiudicandum Beneficium retinere qualitatem Patronatus laicalis obstat dictum est, quod Petrus, fundator, in testamento expressè disposuerit, quod QUANDO-CVMQVE, & QUOTIESCVM QVE Beneficium vacare contigerit, bæres illius, & sui illud PERPETVO conferre, seu ad illud præsentare debeant, quia ultra alias responsiones ab informantibus pro Iacobo adductas, satis est respondere, quod cum in eius testamento nullam fecerit tacitam, vel expressam vocationem, aut substitutionem alicuius personæ Ecclesiastice, vel loci pij, cū declaratione quod Beneficium, vel ius Patronatus debeat habere, & retinere naturam laicalem, neque adiecerit clausulam ex qua colligi, & necessario resultare possit talis eius voluntas prout factum legitur in Civitatis Castelli Pœnitentiarij 1. Decembbris anni præteriti, §. impossibile; & 4. Maij currentis anni, § nam testator; & in alia Barchinon. Beneficij 3. Junij: Et tandem coram me, adversus quam etiam fuit concessa nova Audientiacum alijs à scribentibus à Francisco allegatis sola dispositio, quod TOTIES QUOTIES vacare contigerit bæres, & sui PERPETVO præsentent, non impedit quominus, si ius Patronatus transeat ad Ecclesiam, vel locum pium efficiatur Ecclesiasticum, ne aliquin frustratoria reddatur dispositio dic. cap. unic. de iure patronat. in sexto, cum omnis reservatio iuris Patronatus habeat expressam, & virtualem dispositionem annexam, quod TOTIES QUOTIES Beneficium vacat, Patronus præsenteret; præterquam quod verba illa, TOTIES QUOTIES vacare contigerit non demonstrantur apposita in instrumento fundationis, sed dumtaxat in testamento, & in hac materia fundationi, & non testamento defertur.*